
acties geldig van:  
19 november t/m 5 december 2018
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ALAMOS MALBEC 
OF CHARDONNAY 
Argentinië, Mendoza

MUCHO MÁS RED  
OF MERINAS 
VERDEJO ORGANIC
Spanje

VALDIVIESO MERLOT, 
CHARDONNAY OF 
SAUVIGNON BLANC
Chili, Central Valley

Wat een mooie flessen je cadeau kunt geven.

Wine 
Advocate

89
punten

James 
Suckling

91
punten

De Grote  
Hamersma

8
Zilveren 
Medaille

IWSC

gall.nl
bezorgt
alle 
flessen
gratis
thuis of in de winkel



WOLF BLASS 
RED LABEL 
SHIRAZ-
CABERNET 
SAUVIGNON, 
CHARDONNAY
Australië,  
South Eastern 
Australia

7.99

5.99

Altijd het perfecte cadeau
MAZZEI  
FONTERUTOLI 
N° 10
Italië, IGT Toscana

14.59

9.99
12.99

9.99

JOSEPH 
DROUHIN 
BOURGOGNE 
CHARDONNAY
Frankrijk, AC 
Bourgogne 
Chardonnay

MASI MODELLO  
PINOT GRIGIO OF  
FRESCARIPA 
BARDOLINO
Italië

OP=OP

STELLENBOSCH 
DRIVE CABERNET 
SAUVIGNON-MERLOT 
OF CHARDONNAY-
VIOGNIER
Zuid-Afrika,  
WO Stellenbosch

OP=OP

NU

6.99

7.49

4.49

BIJVOORBEELD:

TORRES VIÑA SOL
Spanje, DO Catalunya

BIJVOORBEELD:

TORRES VIÑA SOL 
TEMPRANILLO
Spanje, DO La Mancha

8.29

5.79
8.29

5.79

ALLE  

TORRES WIJNEN
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James 
Suckling

92
punten

De Grote  
Hamersma

8.5

gall.nl

4.2

Omfiets
wijn

gall.nl/smaakprofiel
Leer in 24 seconden jouw smaakprofiel kennen. Doe de test.



3

VALDIVIESO 
SPARKLING  
WINE
Mousserend

POMMERY 
BRUT ROSÉ
Champagne

Inclusief 
cadeauverpakking.

PIPER-
HEIDSIECK 
BRUT
Champagne

Limited edition

DOW’S  
YOUNG 
TAWNY
Port

PONGRÁCZ 
SPARKLING  
BRUT
Mousserend

CROFT 
PLATINUM 
RESERVE
Port

8.99

4.99
42.99

34.99

10.69

7.99

14.49

9.99
35.99

29.99

15.99

7.99

3 Voor 
op je 
verlang-
lijst

gall.nl/top3

1 2
13.99

8.99
9.99

5.99

PALO ALTO 
WINEMAKER 
SELECTION
Chili, Maule River 
Valley

CÔTES DU 
RHÔNE 
VILLAGES 
SIGNARGUES
Frankrijk, AC Côtes 
du Rhône-Villages

OP=OP

11.99

5.99

Zilveren 
Medaille

IWSC
Zilveren 
Medaille

IWSC
James 

Suckling

89
punten

Zilveren 
Medaille

IWSC
Bronzen 
Medaille

IWSC
Bronzen 
Medaille

Decanter

Platinum 
Medaille

Decanter

Wine 
Spectator

82
punten

12.99

9.99

WIJNBOX altijd GRATIS BEZORGD VIA GALL.NL

Gall & Gall Wijnbox 

BEYERSKLOOF 
PINOTAGE
Zuid-Afrika,  
WO Stellenbosch

12.87

9.99
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Gouden 
Medaille

Mundus 
Vini

Omfiets
wijn

Aanbevolen door 
Nicolaas Klei

OP=OP



NIKKA  
COFFEY 
GRAIN
Medium & 
granig
Malt, 70 cl

THE 
GLENLIVET 
CAPTAIN’S 
RESERVE
Vol & rijk
Malt, 70 cl

49.99

44.99
49.99

39.99

44.99

36.99

LEDAIG  
10 YEARS
Krachtig & rokerig
Malt, 70 cl

LABEL 5
Medium & granig
Blend, 1 liter

15.99
22.99

15.99
20.99

Voor een heerlijke avond
gall.nl/jackdaniels

19.99
24.99

BIJVOORBEELD:

JACK DANIEL’S 
TENNESSEE
Vol & rijk
Blend, 70 cl

Jim  
Murray

92
punten

Jim  
Murray

94.5
punten

34.99

27.99
29.99

23.99
29.99

23.99

Jim 
Murray

91
punten

43.99

35.19
29.99

23.99

JAMESON 
CASKMATES
Vol & rijk
Blend, 70 cl

Jim 
Murray

91.5
punten

23.49

16.99

JAMESON
Mild & zacht
Blend, 70 cl

Jim 
Murray

95
puntenDEZE  70 CL FLESSEN

JOHNNIE 
WALKER  
BLACK LABEL
Mild & zacht 
blend 1.5 liter

59.99

49.99

THE FAMOUS 
GROUSE
Mild & zacht
Blend, 1 liter

Zilveren 
Medaille

IWSC
Zilveren 
Medaille

IWSC



pick & mix
gall.nl/cadeau
Ga voor al je flescadeaus naar

70 cl
1E FLES 18.99

2E FLES 9.49  

70 cl
1E FLES 30.99

2E FLES 15.49  

1 liter
1E FLES 21.99

2E FLES 10.99  

70 cl
1E FLES 33.99

2E FLES 16.99  

70 cl
1E FLES 19.99

2E FLES 9.99  

70 cl
1E FLES 36.99

2E FLES 18.49 

70 cl
1E FLES 12.79

2E FLES 6.39  

70 cl
1E FLES 15.99

2E FLES 7.99  

70 cl
1E FLES 16.99

2E FLES 8.49  70 cl
1E FLES 17.49

2E FLES 8.74  

70 cl
1E FLES 16.99

2E FLES 8.49  

1 liter
1E FLES 11.99

2E FLES 5.99  

2E FLES HALVE PRIJS

2e fles halve prijs wordt verrekend als 25 % kassakorting

gall.nl
bezorgt
alle 
flessen
gratis
thuis of in de winkel



Op vrijdag 23 november hebben we extra black friday deals. 
Vind ze op

Geldig van 19 november t/m 5 december.

Extra deals
gall.nl/blackfriday
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dozen voordeel
WAVE PINOT NOIR OF 
SAUVIGNON BLANC
Chili, Leyda Valley

KUMALA RESERVE  
MERLOT OF CHARDONNAY
Zuid-Afrika, Western Cape

OP=OP

TERRA ANDINA  
CARMENÈRE OF CHARDONNAY
Chili, Central Valley

OP=OP

James 
Suckling

90
punten

James 
Suckling

90
punten

De Grote  
Hamersma

8

22.47
44.94
Per doos, 6 flessen:

29.97
59.94
Per doos, 6 flessen:

26.97
53.94
Per doos, 6 flessen:

gall.nl

4.5
gall.nl

4.0
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feestelijk ingepakt
Kijk voor alle smaakvolle cadeau’s op 

14.99
22.49 70 cl

17.99
22.49 70 cl

19.99
24.99 70 cl

15.99
20.99 70 cl

13.59
16.99 70 cl

Klik op het 
product van 
je keuze

Maak een keuze in 
cadeauverpakking

Een persoonlijke 
boodschap 
toevoegen

Thuis of op een ander 
adres laten bezorgen

LICOR 43
Kruidenlikeur, 70 cl

TANQUERAY 
LONDON DRY
Gin, 70 cl

JÄGERMEISTER
Bitter, 70 cl

BAILEYS
Creamlikeur, 1 liter

14.99
22.49

15.99
19.99

13.99
20.99

10.99
14.99

gall.nl/cadeau



BIJVOORBEELD:

JACK DANIEL’S 
TENNESSEE
Vol & rijk
Blend, 35 cl

WORLD OF BEERS
Speciaalbier, 6 x 30 cl

OP=OP

BACARDI MOJITO KIT
Witte Rum, 70 cl

OP=OP

ST. BERNARDUS 
GESCHENKVERPAKKING
Speciaalbier, 4 x 33 cl

OP=OP

past precies in je schoen

10.99

9.99
11.99

9.99

34.99

29.99

THE  
GLENLIVET 
FOUNDER’S 
RESERVE 
CADEAU-
VERPAKKING
Mild & zacht 
Malt, 70 cl 

Met 2 glazen.

OP=OP

BOWMORE  
12 YEARS
Krachtig & rokerig
Malt, 70 cl

37.99

32.99

Jim 
Murray

91
punten

14.99
18.49

13.12
17.49

DEZE  35 CL FLESSEN



Acties geldig van 19 november t/m 5 december 2018
Zolang de voorraad strekt en niet in combinatie met andere acties • Wijzigingen in prijs en/of assortiment en druk- en zetfouten 
voorbehouden • In een aantal winkels en op gall.nl is niet het totale (actie) assortiment aanwezig • 2e fles halve prijs wordt verrekend als 
25% kassakorting • Standaard 10% korting met Klantenkaart op wijn, whisky en mousserend, geldt niet bovenop andere aanbiedingen  
• Max 6 kratten bier per klant • Max 6 flessen Bokma per klant • Bezorging via gall.nl, ah.nl en bol.com

SONNEMA 
BERENBURG
Bitter, 1 liter

MARTELL V.S.
Cognac, 70 cl

RUTTE
Jonge Jenever, 
1 liter

KASTEEL 
ROUGE, BLOND, 
TRIPLE OF 
DONKER
Speciaalbier, 33 CL

DUJARDIN 
BLAUW
Vieux, 1 liter

OLIFANT  
JONGE GRAANJENEVER
Jonge Jenever, 1 liter

BIJVOORBEELD:

GROLSCH XXL
Speciaalbier,  
1.5 liter

REMY MARTIN 
V.S.O.P. 
MATURE CASK 
FINISH
Cognac, 70 cl

15.49

10.99

29.99

23.99

18.49

13.99

14.99

11.49

38.49

33.99

7.-
8.75

AMSTEL KRAT
Pilsener, 24 x 30 cl

HEINEKEN KRAT
Pilsener, 24 x 30 cl

Exclusief statiegeld. Exclusief statiegeld.

16.99

9.99

14.99

9.99

14.99

9.99

1.69

1.27

9.99

MUIRHEAD'S 
BLENDED 
SCOTCH 
WHISKY
Medium & granig
Blend, 70 cl

4=3ALLE 75 CL  EN  1.5 LITER BIERFLESSEN



Ontdek ’t gemak van

Op werkdagen voor 22.00 uur besteld, de volgende dag in huis

Altijd gratis afhalen in een van onze winkels (uitgezonderd Gall & Gall Gemak)

EXTRA SCHERP  
GEPRIJSD

BESTEL GEMAKKELIJK, GRATIS EN SNEL OP GALL.NL 

Gratis bezorgd via gall.nl, thuis of in de winkel

BACARDI 
CARTA BLANCA
Witte Rum, 1.5 liter

OP=OP

JOHNNIE WALKER 
RED LABEL
Medium & granig
Blend, 1 liter

SMIRNOFF 
VODKA
Wodka, 1 liter

24.99
35.99

9.99
15.49

16.99
24.99

9.99
15.99

14.99
18.49

sint voordeel
BOKMA JONGE 
GRAANJENEVER
Jonge Jenever, 1 liter

OP=OP

GORDON’S  
LONDON DRY 
Gin. 70 cl


